Khutbah Jumaat 02 Zulkaedah 1437H bersamaan 05 Ogos 2016M

BERINFAK DI JALAN ALLAH SWT
RAIH GANJARAN BERGANDA

Oleh: JHEAINS

(Surah Al-Baqarah, ayat: 245)

KAUM MUSLIMIN RAHIMAKUMULLAH,

Sesungguhnya, Allah SWT memerintahkan kita semua supaya bertakwa kepada-Nya, dengan sentiasa
tekun serta istiqamah melaksanakan segala perkara yang diperintahkan-Nya dan meninggalkan segala
perkara yang dilarang-Nya.